
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-158 
 

24 ноември 2015 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 24.11.2015 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-12-10-00-

37/19.10.2015 г. 

С писмото се препраща заявление от Делта ООД и Кабелна телевизия Делта ООД за 

прехвърляне на Разрешение № 00372/03.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване.   

Съветът за електронни медии, като взе предвид че:  

- Делта ООД притежава индивидуална лицензия 1-039-01-01 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Шлагер“  за територията на гр. Русе, честота 90.5 MHz 

-  с Решение РД-05-157/24.11.2015 г. е допуснал прехвърляне на цитираната по-горе 

лицензия от Делта ООД на Кабелна телевизия Делта ООД; 

- Законът за електронните съобщения предвижда разрешения за осъществяване на 

електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за 

наземно аналогово радиоразпръскване да се прехвърля, след решение на Съвета за 

електронни медии (чл. 30, т. 12), 

намира, че не са налице пречки да даде съгласие за прехвърлянето. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите 

на Закона за електронните съобщения, да прехвърли Разрешение № 00372/03.06.2008 г. за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронни съобщителни мрежа за наземно 

аналогово радиоразпръскване на територията на гр. Русе от Делта ООД на Кабелна 

телевизия Делта ООД. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


